
                                事  務  連  絡 

      令和６年 9月 19日 

 

中部農林高等学校 全日制課程 

  保 護 者   各位 

沖縄県立中部農林高等学校 

校長  新 垣 博 之 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

第 20回学園祭に係る登校日の変更について(お知らせ) 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、第 20回学園祭の開催にあたり下記のとおり、登校日を変更いたします。つきまして

は、本学園祭の開催についてご理解のうえ、ご協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

    １ 学園祭日程   令和 6年 9日 28日(土)  ８：５０～１６：００ 

                          １６：３０～１８：００(後夜祭) 

    ２ 場   所   県立中部農林高等学校 

    ３ 振 替 休 日   令和 6年 9月 30日 

    

 

    ※自然災害等で学園祭が開催できない場合は、9 月 30 日(月)は通常通りの授業となります。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先  

県立中部農林高等学校  

TEL 098-973-3578  FAX 098-973-3357 

担当 教務部 前川 錦 

 


